
4

7

3

6

5

1

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年6月3日（金）4回笠松4日
 2R こうのすけＺ杯　Ｃ１０ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：90,000 円　／　3 着：45,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 メイプルスター
父:ベルシャザール  母:メイプルチャンス

セン 5 松本剛志
56.0

1:32.8
(－)

3-3-3-3 40.4 － 3 488
(+5)

伊藤強一（笠松）
節英司
安達　洋生

2 7 ヤマニンゲイナー
父:ジャングルポケット  母:ヤマニンアリエル

牡  9 深澤杏花
★52.0

1:32.9
(1/2)

2-2-2-1 41.1 － 7 454
(+3)

森山英雄（笠松）
土井久美子
錦岡牧場

3 3 アサクサチャンス
父:タートルボウル  母:ダンスオンザルーフ

牡  8 塚本征吾
☆55.0

1:33.3
(2)

7-7-7-7 39.5 － 6 483
(-4)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
社台ファーム

4 6 クリノグリゴロス
父:バトルプラン  母:ロマンスリップ

牡  4 渡邊竜也
56.0

1:33.3
(アタマ)

5-4-4-4 40.4 － 2 512
(0)

笹野博司（笠松）
栗本八江
三輪牧場

5 5 ヤマニンシレーナ
父:ヴァーミリアン  母:ヤマニンミュゼット

牝  8 大原浩司
54.0

1:33.3
(アタマ)

4-6-6-6 39.9 － 5 473
(0)

森山英雄（笠松）
土井久美子
錦岡牧場

6 1 アイカリトマナカ
父:フレンチデピュティ  母:ラブリリック

牝  6 岡部誠
54.0

1:33.8
(2 1/2)

6-5-5-5 40.7 － 4 468
(0)

加藤幸保（笠松）
（株）ムラタプロパティ
社台ファーム

7 2 レリキアアスール
父:ハービンジャー  母:リメインフォレスト

牝  4 東川慎
☆53.0

1:35.8
(タイサ)

1-1-1-2 44.1 － 1 457
(+2)

川嶋弘吉（笠松）
（株）アスール
石川　栄一

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,7,4,5,6,1,3

2,7,4,6,1,5,3

2,7,4,6,1,5,3

7,2,4,6,1,5,3

払戻金
単 勝 4 630円

複 勝 4 270円

7 880円

ワイド 4-7 1,110円

3-4 1,410円

3-7 1,590円

馬 連 4-7 3,260円

馬 単 4-7 5,570円

3連複 3-4-7 8,830円

3連単 4-7-3 39,080円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


